
                         

                 Avvocatura dello Stato 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

  

 

  
 
 
 

 

Det. 56        
 

l’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO  

  

Premesso che, in data 17.9.2019 con determina n. 49 è stato autorizzato l’acquisto di 

carrello multifunzione 2 ripiani per la dell’Avvocatura Distrettuale di Bologna; 

 

Dato atto che è stato rilevato un mero errore materiale, avendo indicato nel corpo della 

determina un oggetto differente a quanto si stesse autorizzando, ovvero all’acquisto di bidoni 

per la raccolta differenziata, che è oggetto della determina n. 45, anziché autorizzazione a 

contrarre per acquisto carrello multifunzione 2 ripiani; 

 

Rilevato che l’effettiva volontà dell’Amministrazione è stata erroneamente esplicitata nel testo 

della determina a contrarre n. 49 del 17.9.2019, per cui occorre procedere alla sua parziale 

rettifica; 

 

Ritenuto di procedere alla rettifica della determina n. 49 del 17.9.2019;  

 

DETERMINA 

 

Di rettificare, per le motivazioni di cui in premessa, l’errore materiale contenuto nella 

determina n. 49 del 17.9.2019; 

Di approvare che la corretta dicitura in premessa, ovvero: Premesso che è necessario 

approvvigionare l’ufficio di un carrello multifunzione 2 ripiani; 

Di confermare l’intera restante parte della determinazione n. 49 del 17.09.2019. 

 
  

  
                L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

                           Avv. Michele Damiani 

 

 

 

 

 

Oggetto: Rettifica mero errore materiale della determina n. 49 del 17.9.2019 – 

Autorizzazione a contrarre per acquisto carrello multifunzione 2 ripiani 


		2019-10-22T15:34:23+0200
	Bologna
	MICHELE DAMIANI
	Avvocatura Stato




